平成３０年 １月 吉日

芝浦工業大学校友会会員 各位

芝浦工業大学校友会特別委員会

委 員 長  加  藤  善 次 郎

第８５回埼玉県駅伝競走大会応援会のご案内

拝 啓

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、校友会に対し格別のご尽

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 平成３０年１月２日の「第９４回箱根駅伝」におきましては、皆様方より応援、寄付等のご

支援、ご協力賜り誠にありがとうございました。

さて、芝浦工業大学体育会陸上競技部駅伝ブロックが、本年も「第８５回埼玉県駅伝競走大

会」に出場いたします。

つきましては、応援会を下記のとおり開催いたしますので、是非ご参加くださいますようお

願い申し上げます。

敬 具

記

【開 催 日】 平成３０年 ２月 ４日（日） 小雨・小雪決行

【集  合】 下記①～⑦のいずれかに集合、応援をお願いします。

各ポイント近くに、芝浦工業大学の旗を持った校友会担当者がおります。

選手通過後は「熊谷スポーツ文化公園陸上競技場」へ移動してください。

① さいたま新都心駅前              ７:３５集合 （スタート）

       ② 宮原小学校前                 ８:０５集合

       ③ 上尾駅前                   ８:１５集合

       ④ 鴻巣駅入口付近                ８:４５集合

       ⑤ 北鴻巣駅入口付近               ８:５５集合

       ⑥ 熊谷女子高校前                ９:２５集合

⑦ 熊谷スポーツ文化公園陸上競技場     適  宜  （ゴ ー ル）

【参 加 費】 な し（※ 交通費は各自でご負担ください。）

【参加方法】 参加希望者は、応援会当日、集合場所にお集まりください。(事前申し込み不要)

【そ の 他】 応援会終了後に懇親会を開催しますので、是非ご参加ください。

       （会場：さくら水産 場所：熊谷駅 駅ビル・アズ熊谷内 会費：2,000円）

以 上

 【お問い合せ先】

芝浦工業大学校友会 事務局

〒108-8548 東京都港区芝浦 3-9-14 芝浦工業大学内

TEL：03-5445-9634 FAX：03-5445-9635

E-mail：sitfriends@shibaura-koyu.jp